AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE ARACATI, torna público que realizará as  10:00, do dia 27
de maio de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº
DE 017.2025-CMA. Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de locação de geradores de energia elétrica com potência de  100 kVA, com
fornecimento em regime de diárias de 08 (oito) horas, incluindo transporte, instalação,
operação, manutenção, materiais, acessórios e mão de obra necessária ao pleno
funcionamento dos equipamentos. A contratação visa atender, de forma parcelada,
às demandas energéticas de diversos eventos institucionais promovidos ou apoiados
pela Câmara Municipal de Aracati, tanto na sede quanto em locais externos, pelo
período de 12 (doze) meses. Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: Rua Coronel Alexanzito, 448, CEP 62.800-035, Centro,
Aracati/CE, email: licitacaocma2025@gmail.com

Aracati/CE, 22 de maio de 2025.

assinado eletronicamente

Luiza Mara Nascimento Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-05-22T03:00:00+0000
	Aracati, Ceará - BR
	Luiza Mara Nascimento Silva
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente